Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 161/2017, DE 18 DE AGOSTO DE 2017

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 06/2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da  Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 06/2017, de 30 de junho de 2017, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo:  Médico Neurologia Adulto

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143060 JOãO FILIPE DE OLIVEIRA 100

2 143580 FABIO SIQUINELI 54,5

Cargo:  Médico Neurologia Pediátrica

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143164 KLIGIEL VATUTIM BETEZEK DA ROSA 24,500

Cargo:  Terapeuta Ocupacional

Ordem Nº Insc. Nome Total

1 143289 JULIANA SILVA RAMOS 25

2 143486 DEBORAH ANDREA CAOUS 20

3 143054 MELISSA SCHLESNER KRUSCH 7

4 142988 KENIA DANIEL ARCANTARA DE JESUS 5,5

Blumenau, 18 de agosto de 2017.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas